PORTARIA N.203/2024 DE  23 DE AGOSTO DE 2024.

“Dispõe sobre a exoneração de servidor público”.

SERGIO LUIZ CALEGARI, Prefeito do

Município de Lacerdópolis, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, à pedido Flávio Silveira de Àvila, brasileiro, CPF 8**.9**.6**- 49, residente

no Município de Herval D’Oeste/SC, ocupante do cargo de Operador de Máquinas Pesadas,

nomeado pela Portaria N. 077/2023 de 02 de maio de 2023.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

Lacerdópolis/SC, 23 de agosto de 2024.

Sérgio Luiz Calegari

Prefeito